CONSEJO MUNICIPAL DE PANAMA

ACUERDO No. 26

o & L il i
De 01 de febrgro{:gg}[#gg;h & Wi 9 « s

Por el cual se modifica el Acuerdo N° 02 de 4 de enero de 2005
de Personal pagado por el Municipio de Panama a la Junta
Comunal de Pueblo Nuevo,

EL CDNEEJU MUNICIPAL DE PANAMA,
En Uso de sus facultades legales,

CONSIDERANDO:
Que el Consejo Municipal aprobo el Acuerdo N° 02 de 4 de enero, “por medio del cual
se elimina una posicién y se realiza ajuste salarial en la Estructura de Personal pagado
por el Municipio de Panama a la Junta Comunal de Pueblo Nuevo;

Que el sefior Alcalde mediante nota N°D.S. 69 de 20 de enero de 2005, formuld
observaciones en torno a la posicion ndmero 246 y a los aumentos salarial;

Que se requiere hacer las modificaciones al Acuerdo indicado en el primer considerando
del presente Acuerdo;

| ACUERDA:
ARTICULO PRIMERO: EL Articulo del Acuerdo N° 02 de 4 de enero de 2005, queda
asi:
| No. POSICION | CARGO SALARIO

233 PROMOTOR COMUNAL B/.590.00

ARTICULO SEGUNDO: Con|el saldo presupuestario producto de la eliminacién de |3
Posicion No.233, realizar el siguiente ajuste salarial;

|No. POSICION| _ SALARIO AUMENTO NUEVO SALARIO
246 B/.460.00 B/.590.00 B/.1,050.00

J

ARTICULO TERCERO: Este Acuerdo comenzara a regir a partir de abril del 2005.

Dado en la ciudad de Panama3, a los un (1) dias del mes de febrero del afio dos mil
cinco. |

NA

EL VICEPRESIDENTE, EL SECRETARIO GENERAL, 2 3 '
- CISCO SUCRE LI¢. JOSE DE LA ROSA CASTILLO

T



|
ALCALDIA DEL DISTRITO DE PANAMA

Panama, 22 de febrero de 2005

Aprobado: Ejecitese y Camplase:
EL ALCALDE LA SEC
JUAN CARLOS NAVARRO Q.

e E R



